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波士頓區
Cambridge/Somerville	 (617) 575-5330
Chelsea/Revere	 (617) 887-4340
Dorchester North/Mattapan	 (617) 825-8994
Dorchester South/South Boston	 (617) 825-0805
East Boston	 (617) 568-6440
Jamaica Plain/Brighton	 (617) 983-6086 
Roxbury/South End	 (617) 989-3055
South Cove	 (617) 521-6777

角區
Cape Cod 	 (508) 771-7896
Outer Cape 	 (508) 240-0853

中區
Framingham/Waltham	 (508) 620-1445
North Central	 (978) 345-6272
South Central	 (508) 765-0139
Worcester	 (508) 796-7000

東北區
Lawrence	 (978) 681-4960
Lowell	 (978) 454-6397
North Shore	 (781) 599-7290
North Suburban	 (781) 338-7578
Northern Essex	 (978) 374-2191

東南區
Brockton	 (508) 588-8241
Fall River	 (508) 679-9349
New Bedford	 (508) 997-1500
Plymouth 	 (508) 747-4933
Quincy	 (617) 376-8701
Taunton/Attleboro	 (508) 823-6346 

西區
Berkshire North	 (413) 447-3495
Berkshire South	 (413) 528-0457
Franklin/Hampshire/No. Quabbin	 (413) 376-1160
Holyoke/Chicopee	 (413) 534-2460
Springfield North	 (413) 737-8868
Springfield South	 (413) 693-1029

此机构向公众提供平等机会。

WIC现已拥有电子福利卡和“WIC购物者”应用程序，
让购物变得比以前更加方便快捷！

1-800-942-1007



家庭人數	 每年	 每月	 每週
	 1	
	 2	
	 3	
	 4	
	 5	
	 6	
	 7	
	 8	

何謂WIC？WIC是一項為麻州當地符合資格之家庭，提供營養與健康教育 、 健康食品諮詢

以及其他免費服務的營養計畫，WIC的主要服務對象為婦女 、嬰兒以及孩童。

如何申请WIC？
您可以访问www.mass.gov/wic或者Mass WIC的
Facebook页面（@MassWIC）在线提交申请。感
兴趣的家庭可以点击“申请WIC”并提交一些基
本信息用于申请。或者您可以联系您所在社区的
WIC计划制定预约或致电1-800-942-1007。许多
WIC办公室在晚上和周六都上班，因此您不必错
过上课或工作。随时欢迎您的来访!
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